Gemeinde Mönkebude

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Mönkebude am **Donnerstag, 20.02.2020 um 19:00 Uhr** statt.

Tagungsort: Haus des Gastes, Am Kamp 13, 17375 Mönkebude

öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Genehmigung der Tagesordnung
- 4 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung/en gefassten Beschlüsse
- 5 Anfragen der Gemeindevertreter zum Protokoll über die Gemeindevertretersitzung am 16.01.2020 und Protokollbestätigung
- 6 Drucksachen
- Drucksachen Nr. 038/001/2020Diskussion und Beschlussfassung zum Verkehrskonzept Strandpark
- 6.2 Drucksachen Nr. 038/005/2020
 Abwägungs- und Satzungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 4/2018
 "Wohngebiet alter Sportplatz"
- 6.3 Drucksachen Nr. 038/006/2020 Ergänzung der Gebührenordnung für die Wohnmobilstellplätze in Mönkebude
- 6.4 Bau von 3 Buswartehallen in der Gemeinde Mönkebude

20/008/20

7 Anfragen und Mitteilungen

nichtöffentlicher Teil

- 8 Bau- und Grundstücksangelegenheiten
- 8.1 Drucksachen Nr. 038/007/2020
 Flächenerwerb der Gemeinde Mönkebude für die Aufweitung der Kurve im Zufahrtsbereich Pommersches Runddorf
- 9 Anfragen
- 10 Schließung der Sitzung